μέσω του συστήματος ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE και στην 
ιστοσελίδα του ΑΔΜΗΕ 

Κωδικός αριθμός αναφοράς :  
Ονοματολογία CPV: 72253200-5 Υπηρεσίες υποστήριξης συστημάτων πληροφορικής 

Προϋπολογισμός:  
Ο προϋπολογισμός του αντικειμένου της σύμβασης ανέρχεται σε εξήντα πέντε χιλιάδες ευρώ 
(€65.000,00), πλέον ΦΠΑ για τρία έτη και αποτελεί ανώτατο όριο προϋπολογισμού.  

Διάρκεια ισχύος της Σύμβασης: Η χρονική διάρκεια της παρεχόμενης υπηρεσίας είναι τρία 
(3) έτη. 

Εγγύηση Συμμετοχής:  χίλια τριακόσια Ευρώ (1.300,00 €)   

Α. Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό : φυσικά ή νομικά πρόσωπα  που είναι 
εγκατεστημένα : 

(α) σε ένα κράτος – μέλος της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ε.Ε.), ή 
(β)  σε ένα κράτος – μέλος του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ.) ή 
(γ)  σε τρίτες χώρες που έχουν υπογράψει και κυρώσει τη Συμφωνία περί Δημοσίων